
quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 68 (36) – 29

 PESSOA COM DEFICIÊNCIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida, nos termos do art.143, da Lei 8989/79, do art.2º 

do Dec. 43.472/03 e Dec. 57.571/16 artigo 31:
E.H. Reg.Func. Nome Dias a partir
360000000000000 780.994.8/3 Luiz Carlos Lopes 10 

15/02/2023

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - CONVOCAÇÃO

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE ACIDENTES E DOENÇAS DO 
TRABALHO

Relação de Servidores Convocados para Avaliação Médica 
de Acidente de Trabalho

OBSERVAÇÃO: Devido ao período de pandemia, não será 
permitida a entrada de acompanhante, exceto os permitidos por 
lei. A liberação para atendimento ocorrerá apenas 15 minutos 
antes do horário agendado. É obrigatória a apresentação de 
documento de identificação oficial, físico e original e subsídios 
médicos originais (atestados, relatórios, exames e receitas médi-
cas) relativos à perícia agendada.

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
HOSP SERV PUBLICO MUNICIPAL

NOME  RF DATA HORARIO
JULIA CAJADO DOS SANTOS 608.989.5 14/04/2023 07:30

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
NOME  RF DATA HORARIO
MARIA CLARA LOPES GUERRA 833.003.4 10/03/2023 10:20
ROGERIO FRANCISCO COSTA 834.177.0 24/02/2023 09:10

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
NOME  RF DATA HORARIO
LUCINETE SILVA DE BRITO 675.120.2 23/02/2023 10:20
MARCIA BARBOSA DE OLIVEIRA 677.082.7 23/02/2023 09:10
RODRIGO GIORDANO 775.623.2 10/03/2023 07:15
SIMONI RAMOS DOS REIS SILVA 823.976.2 14/04/2023 09:10
SONIA MARIA DE SOUZA BATISTA 805.778.8 23/02/2023 10:20
VALERIA DE SOUSA CORREA 695.963.6 14/04/2023 10:20

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
NOME  RF DATA HORARIO
ERICK MARTINS DE ARAUJO 847.834.1 28/03/2023 09:10
NILDA FERREIRA DO NASCIMENTO 798.064.7 23/02/2023 07:15
SAMIR BATISTA SALES DA ROCHA 698.380.4 07/03/2023 07:30

Relação de Servidores Convocados para Retorno na Avalia-
ção Médica de Acidente de Trabalho

OBSERVAÇÃO: Devido ao período de pandemia, não será 
permitida a entrada de acompanhante, exceto os permitidos por 
lei. A liberação para atendimento ocorrerá apenas 15 minutos 
antes do horário agendado. É obrigatória a apresentação de 
documento de identificação oficial, físico e original e subsídios 
médicos originais (atestados, relatórios, exames e receitas médi-
cas) relativos à perícia agendada.

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

NOME  RF DATA HORARIO
FILIPE DE FREITAS VITORINO 914.045.0 23/02/2023 07:20

SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS
Relação de Servidores Convocados para Perícia de Licença 

Médica Próprio Servidor - Longa Duração
Conforme determinação do Decreto n° 60.336 de 29 de 

junho de 2021 e da Portaria nº 31/SGM-SEGES de 09/07/2021, 
para os agendamentos realizados a partir de 12/07/2021, seu 
atendimento de perícia médica será realizada de forma presen-
cial. Comparecer para perícia médica presencial na COORDE-
NAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR - Rua Boa 
Vista, 280 - Centro, no dia, horário e local programado.É 
obrigatória a apresentação de documento de identificação 
oficial, físico e original e subsídios médicos originais (atestados, 
relatórios, exames e receitas médicas) relativos à perícia agen-
dada. OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários necessários 
para o enfrentamento da Pandemia de COVID – 19 e visando 
garantir a segurança de todos, informamos que o uso da más-
cara facial será obrigatório e não será permitida a entrada de 
acompanhantes, exceto em casos excepcionais.

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

NOME  RF DATA HORARIO
BIANCA ISIS BATISTA DOS SANTOS 788.172.0 03/03/2023 07:30
CLAUDIMAR DE JESUS OLIVEIRA 830.060.7 03/03/2023 14:01
ELAINNE CHRISTINA TEIXEIRA DE ARAUJO 795.300.3 03/04/2023 09:30
ELIANA ARAUJO MARDEGAN 830.709.1 03/04/2023 10:30
FERNANDA FERNANDES FRANCISCO 831.213.3 03/03/2023 10:30
GEOVAENE ALVES MARTINS DO AMARAL 611.123.8 03/04/2023 08:30
IDALINA FERREIRA SAMPAIO 645.472.1 03/04/2023 09:00
JAMILE ALMEIDA MACIEL 855.497.8 24/02/2023 07:45
LIGIA DE OLIVEIRA LIMA 856.837.5 24/02/2023 10:30
MARIA DE LOURDES DA CRUZ DANTAS 647.676.7 03/04/2023 09:00

Aplicar a Profissional da Guarda Civil Metropolitana 
Kelly Matos de Carvalho - RF: 848.735.9, cargo/função 
GCMF 2ª. Classe, lotada na Inspetoria Regional Santana 
Tucuruvi, a pena de ADVERTÊNCIA, com base no artigo 100 
e seguintes, por ter infringido o artigo 7º, inciso XI, com-
binado com o artigo 15, e infringido o artigo 18, inciso VI, 
abrandando pelo artigo 26 e artigo 126, inciso I, todos da 
Lei 13.530, de 14 de março de 2003.

RECONSIDERAÇÃO DE ATO
SEI 6029.2022/0016835-9 – Classe Especial Adriano 

Vital da Silva - RF.: 788.223.8 – Pedido de Reconsidera-
ção de Ato Punitivo – 

O Inspetor de Divisão Comandante de Inspetoria Nivaldo 
Aparecido da Silva, lotado na Inspetoria Regional Freguesia 
do Ó/Brasilândia, pertencente a Guarda Civil Metropolitana, 
da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

À vista dos elementos constantes em link 078763704, 
conheço o pedido de Reconsideração de Ato feita pelo servi-
dor Adriano Vital da Silva - RF.: 788.223.8, lotado na Inspeto-
ria Regional Freguesia do Ó/Brasilândia, por ser tempestivo 
e no mérito NEGO PROVIMENTO, ante a inexistência de 
argumentos, fatos ou elementos capazes de modificar a de-
cisão proferida no MD 0007/IR-FO/2022 – PORTARIA 0002/
IR-FO/2023, publicada em D.O.C de 07/01/2023, pág. 26.

 DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

 REMANEJAMENTOS
DE ACORDO COM A DETERMINAÇÃO DA SENHORA 

SECRETÁRIA DA SMSU FICA O SERVIDOR ABAIXO RELACIO-
NADO REMANEJADO CONFORME SEGUE:
DE: 380001010000000 DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS - DRH
PARA: 380301000000000 SUBCOMANDO DA GUARDA CIVIL METROPOLITANA
733.076.6 JULIANO NATALE CHAVES

DE ACORDO COM A PROPOSTA DO COMANDO GERAL 
DA GUARDA CIVIL METROPOLITANA E, APÓS A APROVAÇÃO 
DA SENHORA SECRETÁRIA, FICAM OS SERVIDORES ABAIXO 
RELACIONADOS REMANEJADOS, CONFORME SEGUE:
DE: 380301070080000 INSPETORIA DE AÇÕES INTEGRADAS
PARA: 380301060021000 INSPETORIA REGIONAL SAPOPEMBA
854.486.7 IVALDO DE CARVALHO CORDEIRO
DE: 380301070070000 INSPETORIA DE OPERAÇÕES ESPECIAIS
PARA: 380301060020100 INSPETORIA REGIONAL VILA PRUDENTE
654.286.7 RAFAEL GONCALVES BASTOS
DE: 380301070070000 INSPETORIA DE OPERAÇÕES ESPECIAIS 
PARA: 380301060021100 INSPETORIA REGIONAL SÃO MIGUEL PAULISTA
733.155.0 EDVANIA TAVARES DE MELO
DE: 380301070070000 INSPETORIA DE OPERAÇÕES ESPECIAIS
PARA: 380301060020300 INSPETORIA REGIONAL PENHA
658.502.7 ODAIR CORREA SILVA
DE: 380301070070000 INSPETORIA DE OPERAÇÕES ESPECIAIS
PARA: 380301060021000 INSPETORIA REGIONAL SAPOPEMBA
789.518.6 LUANA PAULA DE CASTRO ALMEIDA
DE: 380301070070000 INSPETORIA DE OPERAÇÕES ESPECIAIS
PARA: 380301060040500 INSPETORIA REGIONAL PERUS
848.769.3 MARCUS VINICIUS DE JESUS

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM DOC DE 
18/02/2023, PÁGINA 45

ONDE SE LÊ:
DE: 380301110000000 INSPETORIA SEDE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA 
URBANA
PARA: 380100000000000 GABINETE DO SECRETARIA
710.195.3 ALEXANDRE NERE DA COSTA
651.896.6 VALTENCIR COSTA FERNANDES

LEIA-SE :
DE: 380301110000000 INSPETORIA SEDE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA 
URBANA
PARA: 380100000000000 GABINETE DA SECRETARIA 
709.182.6 MARCELO MENDONÇA DE OLIVEIRA
651.896.6 VALTENCIR COSTA FERNANDES

 DESPACHOS DO DIRETOR DE RECURSOS 
HUMANOS

LICENÇA PARENTAL DE CURTA DURAÇÃO
RF NOME PERÍODO
772.714.3 PEDRO SILVA JESUS JUNIOR DE:14/02/2023 A 19/02/2023

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA PARENTAL DE 
CURTA DURAÇÃO
RF NOME PERÍODO
772.714.3 PEDRO SILVA JESUS JUNIOR DE:20/02/2023 A 05/03/2023

 DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

 LICENÇA MÉDICA - SERVIDOR FILIADO AO 
RGPS

Concedida de acordo com o determinado na Portaria nº 
226-2001/PREF.G, de 19/09/2001 e de conformidade com o 
estabelecido no Comunicado nº 001/DESAT-DRH/2005, publi-
cado no DOC de 22/01/2005
RF NOME DURAÇÃO  A PARTIR DE
912.415.2/1 Fabia Renata Souza De Oliveira  06 Dias 21/02/2023

7378092 PRISCILA COSTA VIEIRA CE
7379056 DANIELA OLIVEIRA DE SOUZA CE
7379081 FRANCISCO CARLOS DA C SANTARELLI CE
7409931 EDVALDO SOUTO HONORIO CE
7533136 LAELSO ANSELMO DA SILVA CE
7566433 MONICA NOGUEIRA CONCEIÇÃO CE
7713207 JOEL DE SOUZA CE
7713690 LUCIMAR RIBEIRO PONTES CE
7715951 JOSE LUCIANO BERNINI ALVES SUBINSPETOR
7718616 ELIANE ALVES REZENDE CE
7886870 EDUARDO ERCILIO PINHATI CE
8155704 ANDRE SILVA BRASILEIRO GCM 1ª
8155950 RICARDO SANTOS SILVA CE
8437017 CLODOALDO MENDES SANTOS GCM 2ª
8478341 ERICK MARTINS DE ARAUJO GCM 2ª
8484953 RENATA CRISTINA PLAZA GCM 2ª
8490422 KELER ROBERTA DA SILVA PACCAS GCM 2ª
8491411 DIEGO LIMA DE CARVALHO GCM 2ª
8543666 DORACI DE OLIVEIRA FARIA CLARO GCM 2ª
8549885 PAULO ROBERTO SILVA JUNIOR GCM 2ª
8567891 JARIO SILVA SANTOS GCM 2ª
5874696 MARIA APARECIDA DE SOUSA LEITE CE
6237231 RONALDO STEIN DE AMORIM SUBINSPETOR
6484433 AMAURI ROBERTO DA SILVA SUBINSPETOR
6576362 VALMIRAL FERNANDES DOS ANJOS SUBINSPETOR
6587186 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA SANTOS CE
6746713 MARCELO DE OLIVEIRA SUBINSPETOR
6806597 SERGIO DINIZ SANTOS LIMA CE
6838081 REINALDO OLERIANO DE SOUZA SUBINSPETOR
6857213 FABIO DOS SANTOS CE
6859771 ROSALIA DOS SANTOS CE
6935222 WELITON GONCALVES RODRIGUES CE
6986706 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA SOARES CASTRO CE
6990029 DENILSON SOUTO MAIOR LOPES CE
6991203 WALKIRIA MAGALHAES DA SILVA CD
7087918 CARLOS CLEY FERREIRA DOS SANTOS CE
7094221 SAMUEL DAMACENO DA SILVA CE
7095295 RICARDO ALEXANDRE DE ARAUJO LIMA CE
7315929 RICARDO CARVALHO MOTTA CE
7379072 CELIA MATILDE PEREIRA TRINDADE CE
7407793 EDUARDO AUGUSTO TEODOSIO CE
7408331 WILSON EDUARDO SANTOS DE MELO CE
7411740 EDNALDO DE ALMEIDA PASSOS CE
7414242 FABIO LEMOS CE
7529627 LUCELIA PAULINO CE
7532521 JOCILENE APARECIDA DA SILVA BUENO CE
7535571 CRISTIANE BATISTA MILANO CE
7547307 CARLOS ROBERTO SILVA JUNIOR CE
7562551 JEANE MARIA CAETANO RODRIGUES CE
7564473 SAMUEL FERNANDES DE SANTANA CE
7598009 GILDAZIO CHAVES DA SILVA CE
7715846 JOAO CLAUDIO BRACONI CE
7716664 VANESSA JANFFRE DE LA FUENTE CE
7878508 BARBARA DE ABREU DIAMANTE CE
7881011 SIDNEY ROSA JUNIOR CE
8157740 TONY HENRIQUE BATISTA GCM 2ª
8174865 ANDRE MORAES CAMARGO RIBEIRO CE
8178330 ROBSON ARRUDA DOS SANTOS CE
8180806 JOYCE LINA SANTOS CE
8182353 VIVIANE SANTOS DE SOUZA CE
8432481 REGIANE SILVA ORTEGA GCM 1ª
8435243 ALEXANDRE TOBIAS CARNEIRO GCM 2ª
8479771 CLEIDE FERREIRA DA CUNHA GCM 2ª
8487243 GENILSON FERREIRA TORRES JUNIOR GCM 2ª
8487251 DIOGO RODRIGUES LEME GCM 2ª
8490155 DIEGO DO ESPIRITO SANTO GCM 2ª
8490775 ELISÂNGELA MARTINS DA SILVA GCM 2ª
8490783 VANDERLEI DE SOUZA LIMA GCM 2ª
8491631 EMERSON EZIO DO CARMO FERREIRA GCM 2ª
8535264 WASYTON ROTHENBERG DE ASSUNÇAO GCM 2ª
8539707 FABIANA ZAGO MASSEDA GCM 2ª
8544930 GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO GCM 2ª
8544956 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA GCM 2ª
8545189 DELANO WILLIAM MARTINS NASCIMENTO GCM 2ª
8548315 ALAM SERSEN ALVES PEREIRA GCM 2ª
8549648 EDERSON SANCHES GCM 2ª
8552908 ANDERSON DANTAS MARIZ GCM 2ª
8553041 OSMAR MANOEL ANTONIO BARBOSA GCM 2ª
8553092 RICHARD MEZALHEIRA GCM 2ª
8553131 CLEUDERKIAN DE SOUSA ALMEIDA GCM 2ª
8553335 MARIVALDO SILVA DA LUZ GCM 2ª
8554358 RAFAEL MACEDO ARAUJO GCM 2ª
8554412 ODAIR JOSÉ CRUZ BARBOSA GCM 2ª
8554919 ROGERIO PEREIRA DE SOUZA GCM 2ª
8556644 RICHARD DOMINGOS NASCIMENTO GCM 2ª
8557012 ADEILSON MARQUES TRAJANO GCM 2ª
8561257 PAULO VITOR BARBOSA GCM 2ª
8561516 LUIZ FERNANDO CONCEIÇAO GCM 2ª
8563454 ROBSON ANDRADE DA ROSA GCM 2ª
8566585 LUCIO MAMORU SHIMIZU GCM 2ª
8566607 JAIRO POMPEU RAIMUNDO GCM 2ª
8568154 REGINALDO RESENDE DA SILVA GCM 2ª
8568260 EGILDO JOSE DA SILVA GCM 2ª
8573590 MAURICIO MARTINO GCM 2ª
8575461 MARCOS ALEXANDRE SILVA GCM 2ª
8575479 ADRIANO ANTONIO DE MELO GCM 2ª
8587043 MEYKSON NOGUEIRA FREIRE GCM 2ª

 CORREGEDORIA GERAL DA GUARDA 
CIVIL METROPOLITANA

 DESPACHO DO CORREGEDOR GERAL DA 
GUARDA CIVIL METROPOLITANA

CGGCM – GABINETE - Rua da Consolação, 1379 – 
Consolação/SP – Telefone 3149-3801.

INSTAURAÇÃO DE SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA
SEI-6029.2021/0015265-5 – Corregedoria Geral da Guar-

da Civil Metropolitana
Instauração de Sindicância.
À vista do que consta neste administrativo, e ainda, a com-

petência a mim conferida,DETERMINO, com fulcro no disposto 
da Portaria 012/SMSU/13, a instauração deSINDICÂNCIA, para 
a escorreita apuração dos fatos e autoria, nos termos do artigo 
94 e seguintes da Lei 13.530/03,DECRETO O SIGILOda presen-
te sindicância administrativa com fundamento no artigo 96 da 
Lei 13.530/03, facultando o acesso aos autos exclusivamente às 
partes e seus patronos.

 GUARDA CIVIL METROPOLITANA
 DESPACHOS DOS COMANDANTES OPERA-

CIONAIS
COMANDO OPERACIONAL NORTE
Aplicação Direta de Penalidade nos termos do artigo 100 e 

seguintes, das penas previstas nos incisos I, II e III, do artigo 20, 
e os recursos previstos nos incisos I e II do artigo 141, extinção 
prevista no artigo 92, todos da Lei 13.530./03 e suas alterações, 
conforme seguem:

ADVERTÊNCIA
PORTARIA 0001/IR-ST/2023 de 16 de fevereiro de 

2023
Ref. MD 0001/IR-ST/2023 – SEI 6029.2023/0001740-9
O Inspetor de Divisão Comandante de Inspetoria Marco 

Antonio de Souza Barros, lotado na Inspetoria Regional Santana 
Tucuruvi, pertencente a Guarda Civil Metropolitana, da Secreta-
ria Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

6801153 MARCOS RICARDO DIAS SOARES SUBINSPETOR
6801536 ROSANGELA FRANCO DE SANTANA SUBINSPETOR
6804136 MARCELO ROSA DE SOUZA SUBINSPETOR
6804721 LEVI PEREIRA MORAES SUBINSPETOR
6806244 ELZA GOMES DA SILVA SUBINSPETOR
6807755 ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA SUBINSPETOR
6811990 SIRLENE DE ALMEIDA CAMPOS SUBINSPETOR
6834558 CELINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA SUBINSPETOR
6846190 MARCIA GOMES DA SILVA CE
6847749 PAULA CRISTINA BATISTA CE
6856403 ZOLEIDE DA ROSA BRILHANTE CD
6857604 HILDON SANTOS PINTO CE
6959954 FABIANE LOMBIZANI VITAL SUBINSPETOR
6960979 KATIA REGINA SIQUEIRA DE PAULA SUBINSPETOR
6961118 ROGERIO ESTRELA DOS SANTOS SUBINSPETOR
6961606 FLAVIO BEZERRA DA SILVA CE
6962149 PRISCILA NAVAS SUBINSPETOR
6962408 CRISTINA MIRANDA DA SILVA SUBINSPETOR
6980121 ALEXANDRE JEISON SILVERIO SUBINSPETOR
6983871 LUCIANA DA SILVA CE
6985700 TELMA LUCIA DE SOUZA CE
6986617 TALLES IZEPPE SUBINSPETOR
6990134 FATIMA FRANCO FERRAZ CE
7090340 ALEXANDRE RICARDO DA SILVA CE
7090901 IVAN RODRIGUES SUBINSPETOR
7336781 MARIA GORETE FARIAS DE AGUIAR CE
7345038 VANIA MARIA FERREIRA CE
7373627 ESLI MENEZES DA SILVA CE
7373902 LOURDES DA SILVA SERQUEIRA CE
7378262 SANDRA REGINA RODRIGUES GUIMARAES CE
7378939 CLOVIS DOS SANTOS GODOY CE
7406771 RICARDO LUCAS DA SILVA CE
7408668 DIOGENES MONTHEGOMERY VANDELLI SUBINSPETOR
7533721 JAMILE CRISTINA DE SOUZA ABREU CE
7562497 PAULO ROBERTO ZAKAREVICIUS CE
7564431 TELMA REGINA DE CAMPOS SILVA SUBINSPETOR
7565194 ELAINE FERREIRA CE
7710321 LUIZ HENRIQUE DE LIMA CE
7718926 ROSE CONCEICAO ROSA DA SILVA SUBINSPETOR
7741391 ITAMAR LUIZ PIM CE
7769466 GLAUCIA LISANDRA LUCIANO ALVES SANTANA CE
7882301 SIMONE CAVALCANTE CE
7884141 EDER CAZEU DA SILVA CE
7886501 ELISANGELA LOPES DOS SANTOS DIAS CE
7918356 ANTONIA TIBURCIO DE LIMA FERREIRA CE
8487383 ALTAIDE SALUSTIANO PINTO GCM 2ª
8545162 WOSHINGTON LUIS ILLARZE RODRIGUEZ GCM 2ª
5820910 DONIZETE FLAUZINO DE SOUZA SILVA SUBINSPETOR
5869145 JOILSON SOUZA LEAO SUBINSPETOR
5904781 JOSE APARECIDO DE CARVALHO SUBINSPETOR
6484514 EVERSON FREITAS PASSADA ID
6485464 EDUARDO FERREIRA DA MATA ID
6490719 MARCELO PINHEIRO DE ALMEIDA SUBINSPETOR
6533957 ROGERIO DE ALMEIDA ASSUNCAO SUBINSPETOR
6534406 MARCOS RIGHETTO DA SILVA CE
6535003 RODOLFO LOPES DE OLIVEIRA SUBINSPETOR
6535399 WELINGTON DE SANTANA PEREIRA SUBINSPETOR
6541411 MARCOS PEREIRA CORREA SUBINSPETOR
6581595 ADEMIR AURELIANO DA SILVA SUBINSPETOR
6581846 JOSE VALDEMIR PIRES CARDOSO CE
6584039 GERALDO ANTONIO DOS SANTOS FILHO SUBINSPETOR
6584314 EDELCIO DA SILVA SUBINSPETOR
6744281 ANTONIO JOSE MORAIS DE SA SUBINSPETOR
6745661 HUGO CLAUDINO CE
6801285 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SUBINSPETOR
6801366 RITA DE CASSIA DE SOUZA SILVA SUBINSPETOR
6801862 PATRICIA ELAINE MONTEIRO DA CONCEIÇÃO SUBINSPETOR
6804055 WAGNER DE MELO PIRES SUBINSPETOR
6836640 ROSANA FERNANDES DOS SANTOS SUBINSPETOR
6839797 DENISE CECY PECARO SUBINSPETOR
6847757 MONICA EMBOAVA MONTEIRO CE
6961576 EVA RODRIGUES FEITOSA SUBINSPETOR
6981941 GERSON RODRIGUES PEREIRA CE
6984011 JOAO LUIZ DA CRUZ CE
7080867 ADRIANA DA SILVA DUARTE SUBINSPETOR
7090285 JOSE JULIANO DE ARAUJO CE
7092512 ELIEL MOREIRA SUBINSPETOR
7232004 GISELLE APARECIDA DOS SANTOS GCM 3ª
7326475 RICARDO OLIVEIRA CORREIA CE
7326751 PETRE OMAR DA SILVA SUBINSPETOR
7330553 ALECSANDER NICACIO DOS SANTOS CE
7335598 ANA BEATRIZ DE SOUZA SUBINSPETOR
7339640 ROSELI MIRANDA DE SOUZA SUBINSPETOR
7339844 ALEXANDRO SIQUEIRA DE OLIVEIRA CE
7350856 AGILDO MARTINS SILVA CE
7371594 ADRIANA ALEIXO CUSTODIO CE
7406541 OZEAS MACHADO RODRIGUES CE
7413874 MARCELINO DE OLIVEIRA SENA CE
7558333 ANA PAULA ALVES FAVALLI SUBINSPETOR
7711271 ERNANE BARBOSA RIBEIRO CE
7713932 EVALDO VIEIRA FERREIRA CE
7715889 ANA PAULA ASSONI TRAIBA SUBINSPETOR
7717555 NAILTON BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR CE
7722583 ROSELI APARECIDA CEZAR CE
7727038 ANDERSON FERNANDO MARTINS DE CERQUEIRA CE
7887566 ANDRE CARDOSO VIEIRA CE
8429588 DAMIAO ALBERTO DE SOUSA FERREIRA GCM 1ª
8432406 LUANA APARECIDA CARRINHO GCM 1ª
8487677 CAMILO APARECIDO DA COSTA BONFIM GCM 2ª
8487685 LUIZ EDUARDO CARDOSO GCM 2ª
8491429 ALBERTO FARIAS MOREIRA GCM 2ª
8506108 MARCOS SANTANA SOUTO DA SILVA GCM 2ª
8556652 ANDERSON PRADO ALEXANDRE FERREIRA GCM 2ª
8580723 LENILSON GONZAGA DA SILVA GCM 2ª
8881511 FABIANO SILVA LEONEL GCM 3ª
5704901 WILSON VIEIRA DA ROCHA ID
5708621 JOSE DARIO DA SILVA SUBINSPETOR
6125565 MARLENE APARECIDA DAMACENO DE SOUZA CE
6210406 MARIA APARICIDA A. P. DE OLIVEIRA ID
6489435 RINALDO MARTINS DE SOUSA SUBINSPETOR
6510175 MARY ROSEANE DE SOUZA ID
6579621 EDISON DA SILVA ALVES SUBINSPETOR
6744257 VADILCE DE ALMEIDA SALLES CE
6747752 EDUARDO SERGIO SOARES SUBINSPETOR
6800653 IVIMA PAULA CLEMENTE LEO SUBINSPETOR
6800718 MARIA LUIZA DA SILVA MARCOLINO CE
6800955 LUCIANA MARQUES CAMBUI SUBINSPETOR
6801099 GIVANILDO TRAJANO DE BRITO CE
6804616 JOAO BATISTA APARECIDO ALVES SUBINSPETOR
6804781 JORGE FERREIRA GUIMARAES CE
6806589 LIAMARA DA SILVA PEREIRA SUBINSPETOR
6834337 ARIANE SARTORI FIGUEIRA SUBINSPETOR
6834507 EDIVALDO FARINA SUBINSPETOR
6835040 LUIS FERNANDO VEDOVELO LITORDI CE
6835155 KATIA DE PAULA MENDES DA SILVA CE
6842534 ALCIONE DE CASTRO MARTINES MACHUCA CE
6849890 NALY DOS SANTOS JOAZEIRO CE
6857493 RITA AUXILIADORA ARAUJO VIANA SUBINSPETOR
6857931 LUIS ROBERTO DO NASCIMENTO CE
6960910 RONALDO GOMES DE ALCANTARA SUBINSPETOR
6962271 MARCO ANTONIO SIQUEIRA CAMPOS CE
6986587 ADRIANA RODRIGUES CE
6999522 ROBIS NEY DE ASSIS CE
7066601 DANIELA SILVA DE ALVARENGA CE
7068891 CLAUDIA TAVARES DA SILVA CE
7091117 RENATO MARIANO ROCHA CE
7092067 ALEXANDRE MORAIS DOS SANTOS SUBINSPETOR
7094256 JEFFERSON VAZ CE
7327307 CLAUDIO MANOEL L FIGUEIREDO TORRES SUBINSPETOR

ELEIÇÕES PARA REPRESENTANTES  DO COMITÊ GESTOR DA 
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR 
  
 

As eleições para representantes dos participantes e assistidos no Comitê Gestor da 
Previdência Complementar do Município de São Paulo ocorrerão nos dias 27 e 28 de 
fevereiro de 2023, no hall principal do Edifício Matarazzo - Sede da Prefeitura - no endereço 
do Viaduto do Chá, número 15 – Centro - São Paulo – SP, das 10 às 17hrs. 
 
Poderão votar todos os servidores públicos municipais que estejam vinculados ao Regime de 
Previdência Complementar, tendo realizado pelo menos uma contribuição. 
 
Consulte a lista consolidada dos candidatos, publicada no Diário Oficial da Cidade de 
17/02/2023, página 52. 
 
Serão eleitos 4 (quatro) titulares e 4 (quatro) suplentes para um mandato de 2 (dois) anos 
como membro do referido Comitê Gestor. 
 
Participe. 
 


		2023-02-23T05:01:28-0300




